
UCHWAŁA NR IX/72/2015
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2015 r.

(intencyjna)
w sprawie wyrażenia woli przekazania Gminie Suchowola w formie darowizny, 

nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki
nr 567/2, 567/4 i 567/5 o łącznej pow. 1,1544ha w Suchowoli, zabudowanej budynkami, 

stanowiącej własność Powiatu Sokólskiego

Na podstawie art. 13. ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. 2015, poz. 782) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę przekazania, w formie darowizny, z dniem 1 września 2015 r., 
Gminie Suchowola nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki
nr 567/2, 567/4 i 567/5 o łącznej pow. 1,1544ha w Suchowoli, będącej własnością Powiatu 
Sokólskiego, zabudowanej budynkami, położonej w obrębie ewidencyjnym miasta 
Suchowola, przy ul. Augustowskiej 2, dla której Sąd Rejonowy w Sokółce IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BI1S/00024890/3.

2. Darowizna nieruchomości, o której mowa w ust. 1, przeznaczona będzie na cele 
związane z wykonywaniem zadań oświatowych tj. prowadzenie Liceum Ogólnokształcącego
im. ks. Jerzego Popiełuszki w Suchowoli i Technikum w Suchowoli, wchodzących w skład 
Zespołu Szkół w Suchowoli.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Franciszek Budrowski




